
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 6.11. 2017

i.
Smluvní strany

v
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zast. na základě pověření ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem Krajského ředitelství 
Jihlava

(dále jen „objednatel46)

a

DŘEVO VYSOČINA a.s.
IČO: 037 59 687 
DIČ: CZ03759687
Se sídlem Santiniho 17/27, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 

Spisová značka B 7697 vedená u Krajského soudu v Brně , datum zápisu 10. 03. 2017 
statutární orgán: Ing. Ivo Mittermayer, předseda představenstva 

(dále jen „zhotovitel66)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
číslo 1:

II.
Úvodní ustanovení

Dne 6.11.2017 byla mezi shora uvedenými stranami uzavřena Smlouva o dílo ev.č. S918/2017/356 
(dále jen Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní 
nebezpečí a odpovědnost dílo PŘIBLIŽOVACÍ SÍŤ LS 154 - REVÍR SKLENÉ, , a to za podmínek 

ve Smlouvě uvedených.

strana č.l

mailto:pavel.gregor@lesycr.cz
mailto:Mittermaver@drevowsocina.cz


II.
Předmět dodatku číslo 1

Na základ dohody smluvních stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti dodatku č. 1 doplňuje 
v čl. IV. odst. 1 Smlouvy text:
„Na základě vzniku víceprací se cena za dílo navyšuje o 3 959,- Kč“

Celková cena díla /bez DPH)

Cena dle smlouvy o dílo : 225 418,- Kč
Dodatek číslo 1 : 3 959,- Kč
Cena celkem 229 377,- Kč

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, se nemění a zůstávají 
v původním znění a platnosti.

Dodatek číslo 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: .2VM.

Lesy České
se sídlem Přem
500 08 Hrad
IČ: 42196451
Krajské řed
Lidická kolo

ng. an ov
ředitel

Krajské ředitelství Jihlava

čďár nad Sázavou :
DŘE

591 
IČ: 0
tel. 7

Ing. I
předse

strana č.2



PRIBLIZOVACI SIT LS 154 - REVÍR SKLENE 
sestavení víceprací a méněprací

Vícepráce, položky v rozpočtu SOD obsaženy 25 265,00
Méněpráce 21 306,00

CELKEM DODATEK č. 1 3 959,00

23.11. 2017 Ing. Pavel Gregor





ROZPOČET

Stavba: OBNOVA PŘIBLiŽOVACÍ SÍTĚ REVÍRU SKLENÉ, DODATEK č. 1 - VÍCEPRÁCE

Místo: revír Sklené Datum: 23.10.2017

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Dřevo Vysočina, a.s. Žďár nad Sázavou Zpracovatel:

Ing. Pavel Gregor 
Ing. Pavel Gregor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

DOHODNUTÁ CENA VE VÝŠI 80 % CENY CENÍKOVÉ PODLE ÚRS
25 265,00

HSV - Práce a dodávky HSV podle ceníku ÚRS 31 581,48

5 - Komunikace pozemní 31 581,48

3 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63- 
125 mm tl 300 mm m2 128,380 246,00 31 581,48

4

Strana 1 z 1





ROZPOČET

OBNOVA PŘIBLIŽOVACÍ SÍTĚ REVÍRU SKLENÉ, DODATEK Č.1 - 
MÉNĚPRÁCE

revír Sklené Datum: 23.10.2017

Lesy České republiky, s.p. Projektant: Ing. Pavel Gregor
Dřevo Vysočina, a.s. Žďár nad Sázavou Zpracovatel: Ing. Pavel Gregor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

DOHODNUTÁ CENA VE VÝŠI 80 % CENY CENÍKOVÉ PODLE ÚRS 

HSV - Práce a dodávky HSV podle ceníku ÚRS

21 306,00 

26 632,60

Stavba:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

5 - Komunikace pozemní 26 632,62

4 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32- 
63 mm tl 200 mm 165,420 161,00 26 632,62

Strana 1 z 1






